
COMUNE DI VICENZA

Protocollo Generale

N. .23UQtt~£S
Data ..1.7..Q.U.2Q16...M

Comune di Vigenza
DIPARTIMENTO AFFARI GENERALI

SinTORi; Provvi imtorato, CÌARi' i- Contraiti

Corso Palladio, 98/A - 36100 Vicenza

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

ai sensi dell'ari. 98 del D. Lgs. 50/2016

1. Ente appaltante: COMUNE DI VICENZA - Corso Palladio, 98/A - 36100

Vicenza.

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata mediante

RDO sul mercato elettronico ai sensi dell'art. 36 comma 2 del D. Lgs. 50/2016.

3. Appalto pubblico del servizio: Sfalcio erba e riordino aiuole in aree verdi

non convenzionate anno 2016 - 2° bando - per l'importo di € 16.392,80 a base

d'appalto.

CIGZ401B0A350

4. Data lettera di invito: 01/09/2016

5. Data scadenza presentazione offerte: 21/09/2016

6. Data di aggiudicazione dell'appalto: 06/10/2016

7.Criteri di aggiudicazione dell'appalto: Prezzo più basso ai sensi dell'art. 95

comma 4 del D.Lgs. 50/2016

8. Soggetti invitati:

- IDEA VERDE SNC - P.IVA 03013280239

- M. & D.M. Di Dal Maistro Stefania & C. snc - P. IVA 02536800242

- POLLICE VERDE Soc. Coop. Soc. - P. IVA 04046570281

- SPIGOLON ANDREA - P. IVA 03903860280

- VERDE E VERDE di Neghin lurie - P. IVA 04567130283

- VERDE SERVICES snc - P. IVA 02883830271

- VIVAI F.LLI ZANELLA SRL - P. IVA 02795630249.

9. Offerte ricevute:

- M. & D.M. Di Dal Maistro Stefania & C. snc - P. IVA 02536800242

- SPIGOLON ANDREA via Peagna, 24 Ospedaletto Euganeo (PD) -

P. IVA 03903860280

( jita P\ikimo\ki Mondivi i: INl.sco

Clità Dlcorvi\ ni dui Ml:du;i.il d'Oro i>i:r il Risoiuìimlmo i-: i.\ Rlsistlnza

Palazzo Trissino Baston - Corso A. I>\i iujio, 98/A - 36100 \'k;i:\z\ Ti.l.0444-221 111 -

Conici-: I'Ìsi.ai.l i- I'\rtit\ IVA N° 005168902-11



- POLLICE VERDE Soc. Coop. Soc. - P. IVA 04046570281

10 Nome e indirizzo aggiudicatario: SPIGOLON ANDREA via Peagna, 24

Ospedaletto Euganeo (PD) - P. IVA 03903860280

11. Valore dell'offerta aggiudicataria:

- € 12.048,70 più IVA 22% alle condizioni del foglio condizioni esecutive .

12. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso:

T.A.R. Veneto (Venezia, Cannaregio 2277/2278). E' possibile proporre ricorso

nei termini di legge.

Vicenza, 1 7 OTT 2016

Responsabile del Procedimento

geom. Stefano Nodari

Città Patrimonio Mondiali-: Unksco

Ciita Di:comr\ di dui; Mi dagi.ii. d'Odo i'i:r ii. Risorgimi,nto i-: i.\ Rksistkn/.k

I'\i.\/,/oTuissino Haston -Corso A. P u.i.adio, 98/A - 36100 Vici nz\ - Thi..O444-221111 -

Codici I'iscam: i: P\uiti \ IVA N° 00516890241


